Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2018

№ 676
О предоставлении субсидий социально ориентированным

некоммерческим организациям

В соответствии с постановлением администрации Павловского муниципального района Нижегородской области от 16.05.2016г. № 84 «Об утверждении Положения о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, реализующих на территории Павловского муниципального района Нижегородской области общественно полезные (социальные) проекты (программы) либо мероприятия социально ориентированной некоммерческой организации», протоколом заседания конкурсной комиссии по вопросу предоставления субсидий на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с реализацией общественно полезных (социальных) проектов (мероприятий) в Павловском муниципальном районе Нижегородской области от 18.05.2018:
1.Управлению культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района (Плотниковой В.А.) предоставить субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на оказание финансовой поддержки (возмещение затрат) социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение общественно полезных (социальных) проектов (мероприятий) в Павловском муниципальном районе Нижегородской области на 2018 г. по направлению развитие и популяризация физической культуры и спорта, пропаганда здорового образа жизни, вовлечение детей и подростков в регулярные занятия физкультурой и спортом, достижение наивысших спортивных результатов, сохранение традиций развития различных видов спорта в районе; содействие развитию профессионального и любительского спорта на территории района, участие районных команд в областных и общероссийских соревнованиях по различным видам спорта:
-Ассоциации Футбольный клуб «Торпедо» в размере 1 000 000 руб.;

-Общественной организации «Федерация футбола Павловского района Нижегородской области» в размере 100 000 руб.;

-общественной организации «Федерация хоккея с шайбой Павловского района Нижегородской области» в размере 748 600руб.;

-общественной физкультурно-спортивной организации «Федерация хоккея с мячом Павловского муниципального района Нижегородской области» в размере 100 000 руб.;

-автономной некоммерческой организации «Федерация Самбо и Дзюдо Павловского района» в размере 51391,8 руб.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Д.Н.Лисина.
Глава администрации

А.О.Кириллов